关于2025年通化县第四季度城乡居民

饮用水末梢水监测点水质检测结果的报告

根据《吉林省卫生健康委关于进一步加强饮用水水质监测和信息公开工作的通知》要求，依据国家《生活饮用水卫生检测标准》（GB5750-2023），通化县疾病预防控制中心（通化县卫生监督所）对通化县城乡居民饮用水末梢水进行采样检测。共采集水样13份，监测点分别为：茂山社区、雲睐旅店、结核所、实习饭店、百佳旅馆、实验小学、红源美食小府、通化县振国药业食堂、四棚乡头棚村7组、四棚乡二棚村2组、大安镇上四平村5组、大安镇水洞村8组、大安镇中小学。现将2025年通化县第四季度城乡居民饮用水末梢水监测点水质检测结果进行公示。

联系电话：0435-5222652
附件：2025年通化县第四季度城乡居民饮用水末梢水监测点水质检测结果

通化县疾病预防控制中心

（通化县卫生监督所）
2025年12月19日

附件：
2025年通化县第四季度城乡居民

饮用水末梢水监测点水质检测结果

通化县疾病预防控制中心（通化县卫生监督所）对通化县城乡居民饮用水末梢水进行采样检测。2025年第四季度水样检测结果如下：
共采集通化县全县城乡居民饮用水末梢水水样13份，监测点分别为：茂山社区、雲睐旅店、结核所、实习饭店、百佳旅馆、实验小学、红源美食小府、通化县振国药业食堂、四棚乡头棚村7组、四棚乡二棚村2组、大安镇上四平村5组、大安镇水洞村8组、大安镇中小学。检测指标为：菌落总数、总大肠菌群、大肠埃希氏菌、臭和味、砷、汞、铝、铅、镉、铬、氰化物、浑浊度、PH、硝酸盐、色度、肉眼可见物、氟化物、锰、铁、铜、锌、氨、总硬度、氯化物、硫酸盐、溶解性总固体、高锰酸盐指数、二氧化氯、亚氯酸盐。

经检测，13份末梢水水样各项指标均符合《国家生活饮用水卫生标准》GB5749-2022要求。

通化县疾病预防控制中心

（通化县卫生监督所）
2025年12月19日